令和７年８月

お客様各位

佐賀県信用農業協同組合連合会

　　１．対象取引

振込の訂正料 660円（税込）

　　２．適用開始日

令和７年１０月１日（水）

お振込みにかかる訂正のご依頼を
受けた場合

以　上

振込訂正手数料有償化のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
　当会では、お振込契約成立後の内容変更に際して、「組戻」については手
数料をいただいておりますが、令和７年１０月１日（水）より、お振込みにかか
る「訂正」についても手数料の対象とさせていただきます。
　今後もより一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜り
ますようお願い申しあげます。

記

名称 金額対象となるお手続き